7 =7 Rasaerba e Tondeuses ® Lawn Mowers
/ [/ / ql /J Rasenmiiher @ Cortacesped e Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. ERMA 460/E

— 1563 —




mod. ERMA 460 E - 1600 W TAV.
| M.ord. - N, pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS 0
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
2 tot07or | SERetonon | sepondestes | soporte e z
0 to3e7o0s| JEEOlolama | suppotieme opesuea 11| e
31 10120680 | 2T3 ame cuchilla 1 cm.46
32 10380603 Z??ﬁ\w giﬁmube g%@riggf 1
33 20101700 | dado gorou werca 12 M10
%4 0102100  fon0ela S et o | ouE
55 20113000 fo00el2 et + | o500
36 101072 03 %Yfé ;amﬂe\famesﬂm ruota ﬁ;gaé gzlﬁdng? elevacion rueda 4
37 102725 00 is%ﬁﬁjf elastica g}g&ﬂ}@ %agg%a elastica 4 @13x1.5
38 10107100 gg?éw \éighraube g@fr?ﬁggf 4
39 10121587  [Uofd oue rueda 4 @170
40 101200 90 \‘a/g?&w gghraube gc):ﬁggf 4
41 10114802 ;ﬁﬁgw &g‘g@g‘f’” gjj‘”p‘i‘“ 4
@ toiras | RO deteten defec ~s
43 20121063 ;ﬁ%gg gg@ﬁé?bmmm gﬁsﬁ%ﬁ%@% Unterteil ggggrﬁxn;?ggggfggbak !
 21217es | CEeoseselo | b supetel e | BRCUESIOreeS0 |
5 toizsa| fedlocompee | baocomplel  cesocomplor |
d toziziz fencoderoe | gudnpierewr | eainieier e |
a7 10408903 | eacavo Aregucatle | sucteeable '
® t0tzizza | [Ekospeicre | gudonsuerew | ssesuperor |
49 107345 00 ;gﬁgaumﬁietmme gghraube ;cz:r!?gggfautorroscame 2 | TCTC Gaxos
1 SO TEes
51 10200300 | G0 e erca 2w
s2_ 10121050 | SECcocanplelo | bao compe acosompie |y
53 20121043 | 55°°° o saco 1
01/19985

1R




ke

~— 155

mod. ERMA 460 E - 1600 W TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
gancio crochet gancho
1 10393103 cable lock Zugentlastung haak !
anello di fermo bague d'arret anillo sujecion
2 10395703 | grelod Sperfing houder !
vite vis tornilio
4 104024 01 sSCrew Schraube schroef 2 | TTSQM8x50
fissa cavo arret du cable fija cable
5 10389103 cable lock Kabel halter kabelhouder 1
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
6 10396100 screw Schraube schroef 2 &3,9x22 FIX
vite autofilettante vis tornillo autorroscante- TCTC
7 20734900 SCrew Schraube schroef 3 & 4,2x16 FIX
Vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC2F
8 20135720 . 1°° Schraube schroef 2 o5x16
rondella rondelle arandela
9 10402402 washer Scheibe borgring 2 @8,5
dado a galletto ecrou tuerca palomilla
10 10114303 nut Mutter vieugel moer 4 M8
11 101355 12 coprimotore completo | carter motor complete | cubremotor completo 1
motor housing Motorgehause complete motorkap
12 20 1176 83 | ventola helice helice 1 LEROY @13
203974 03 | cooling fan Lufterrad ventilator 1 IBMEI @17
13 10 7817 00 | condensatore condensateur condensador 1 20puF LEROY
10 3921 00 | condenser Kondensator condensator 12uF IBME!
motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante :
14 103973 00 motor with brake Elekiromotor mit Bremse | motor met rem 1 |IBMEI 1600 W
15 103977 00 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante 1 D.22PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem LEROY 1600 W
vite vis tornilio )
16 103966 00 | ..oy Schraube schroef 5 TE M8x30
rondelia rondelie arandela
17 10114200 washer Scheibe borgring 9 o8
chiavetia clavette chaveta
18 103848 00 key Keil spie 1 4x4x21
base coprimotore fond du carter moteur | base cubremotor
19 10396303 motor housing bottom | Motorgeh@use Unterteil | bodem miotorkap 1
rondella dentellata rondelle arandela dentada
20 20106200 washer Scheibe borgring ’ 9 @s/e
vite vig tornilio
21 20382300 screw Schraube schroef 4 TE M8x20
carter di protezione carter de protection carter de proteccion
22 10381003 safety housing Schutzgehause beschermkap 1
supporto support soporie
23 10391303 support Halter houder 2
tirante entretoise tirante
24 10120530 tierod Zugstange trekstang 1
molla ressort muelle
25 101217 30 spring Feder veer 1
supporto ruota support des rues soporte rueda p
26 10107302 wheel bearing Radhalter assteun 2
scocca chassis chasis
27 10121932 deck Gehéduse maaidek 1 ERMA 460
dado ecrou tuerca
28 29 1063 00 nut Mutier moer 3 M8
01/1995




IMA 460/E




